יד ושם

ירושלים

גיליון מיוחד, אביב תש"ף, 2020

הצלה בידי יהודים בשואה

סולידריות בעולם מתפרק

יום הזיכרון לשואה ולגבורה תש"ף

הצלה בידי יהודים בשואה

יו"ר המועצה: הרב ישראל מאיר לאו
נגיד המועצה: ד"ר משה קנטור
סגן יו"ר המועצה: ד"ר יצחק ארד
יו"ר ההנהלה: אבנר שלו
מנכ"לית: דורית נובק